Marina Centurion Dardani - Secretário Geral.
CONCESSIONÁRIA DO BLOCO CENTRAL S.A. - CNPJ/MF Nº. 42.206.269/0001-79 - NIRE 35300570286 - 
COMPANHIA FECHADA - ANEXO I - Ata da Assembleia Geral Extraordinária realizada em 27 de 
novembro de 2025 - Boletim de Subscrição - Boletim de Subscrição de 935.694.539 (novecentos e trinta e 
cinco milhões, seiscentas e noventa e quatro mil, quinhentas e trinta e nove) novas ações ordinárias todas 
nominativas e sem valor nominal, representativas do capital social da Companhia. Subscritores - Espécie de 
Ações Subscritas - Preço de Emissão das Ações - R$ - Forma e Prazo para Integralização: COMPANHIA 
DE PARTICIPAÇÕES EM CONCESSÕES, sociedade anônima, com sede na Avenida Chedid Jafet, n°.